

Tallinnan suomalaisen koulun tuki ry (Tuki ry)

TIEDOTE 4/2017

8.6.2017

Tallinnan suomalaisen koulun sidosryhmille

LOMAA KOHTI...

Lukuvuosi on lauantaina ohitse ja sekä oppilaat että henkilöstö pääsevät pian ansaitulle kesälomalle. Hallituksen puolesta kiitos kaikille TASK:ilaisille ja sidosryhmille päätyvästä koulumme 21. lukuvuodesta. Koulusta lähteviä, niin oppilaita kuin henkilöstöäkin, muistetaan perinteisesti lauantain tilaisuudessa koululla.

Rehtorin muutos on käynnissä ja uusi rehtorimme Riitta Kemppainen on parhaillaan tutustumassa kouluumme. Kiitos Sanna Hirvolle tehdystä työstä koulumme hyväksi ja tervetuloa Riitta TASK:iin! Kiitos myös kaikille koulusta lähteville opettajille tehdystä hyvästä työstä sekä onnea ja menestystä jatkossa!

Opettajakunta siis uudistuu ja avoimiin toimiin on tehty rekrytoinnit. Kesän aikana tehdään tarvittavat lisähaut.

KOULUN HISTORIIKKI

TASK:n 20-vuotishistoriikki, "Silta yli meren", julkaistiin kevätkuuhlassa. Kirjaa on ostettavissa kansliasta 10€ kappalehintaan. Kirjan tuotolla katetaan historiikin tekokustannuksia ja tuetaan TASK:n sähköisen oppimisympäristön kehittämistä. Historiikki on osa virallista "Suomi100"- ohjelmaa. Hyvää kesälukemista!
Kiitos vielä kerran kaikille tekijöille ja tukijoille!

KOULUMAKSUT

Valitettavasti koulumaksuja on päätyvältä lukuvuodelta vielä osalta vanhempia "rästissä". Lukukausimaksuvelka saattaa olla este uuden lukuvuoden aloittamiselle ja aiheuttaa koululle lisäkuluja perinnästä sekä tuo runsaasti lisätyötä – olkaa ystävällisiä ja maksakaa koulumaksuvelka välittömästi!



Puheenjohtaja Jouni Ilmarinen luovutti koulun historiikin rehtori Riitta Kemppaiselle (alk. 1.8.2017).

HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Vuosikokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Jouni Ilmarisen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Kari Forssten ja sihteeriksi Heidi Markkanen. Suurlähetystön kutsuttuna asiantuntijana jatkaa Hannele Valkeeniemi. Tarvittaessa hallitus kutsuu muita asiantuntijajäseniä. Hallituksen vastualueet jaettiin seuraavasti:

- kiinteistöasiat J. Ilmarinen, Y. Raitanen
- ICT – asiat J. Väänänen
- tiedotusasiat J. Ilmarinen, J. Väänänen, H. Markkanen
- varainhankinta ja talous T. Kilpiä, K. Forssten

Hallitus perusti "tasa-arvoisen palkkaustyöryhmän" selkeyttämään ja tuomaan läpinäkyvyyttä koulun palkkausmalliin. Iltapäiväruokailun järjestelyihin palataan alkulukuvuodesta ja hallitus aloittaa selvityksen koulun pc-laitekannan uudistamiseksi. Rehtori osallistuu kaikkien työryhmien työhön.

Kuten opettajat kevätkuuhlassa lauloivat – "vielä on kesää jäljellä" – Aurinkoista kesää kaikille!

Hallitus

P.S. Muistakaa myös 10.6.2017 "Suomi100"- tapahtumat eri puolilla kaupunkia <http://www.soom100.ee/fi/>

hallitus@suomalainenkoulu.ee
<http://suomalainenkoulu.ee/>